дигосмо изјависмо); њи (мј. њих); да будемо (мј. да смо); ја би, знаду и слично.

5) Виде биоградско “Дело”, свеска за септембар 1897.

6) Павлиновић, Мисао хрватска и мисао србска, чл. XИ.

7) Виде: Павлиновић, Пјесме и бесједе, стр. 268-269.

8) Види Срп. Лист од 6 (18) маја 1887.

9 )Љетникова цфранцуских краљица.

10) Међу књижевним прилозима “СрпскогаЛиста” и “СрпскогаГласа” одг. 1880. до 1897., побиљежилисмо, уз остало,

ове саставке:

Год. 1880: Приказ Првог кола песама Јаше Томића од Лазе Нанчића. – Приказ Скупљенихпесама Ст. Вл. Каћанског од

Л. Томановића.